POHON KINERJA BADAN PENELITAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH PROVINSI SULAWESI URATA

Pergub. 22 Tahun 2022 Bab I Pasal 444:

Badan Penelitian dan Pengembanga Daerah Prov. Sulut mempunyai tugas :

- a. penyusunan kebijakan teknis, rencana, dan program, kelitbangan di pemerintahan Provinsi dan pemerintahan Kabupaten/Kota di Provinsi Sulawesi Utara:
- b. pelaksanaan kelitbangan di pemerintahan Provinsi Sulawesi Utara;
- c. pelaksanaan pengkajian kebijakan lingkup urusan pemerintahan Daerah;
- d. pelaksanaan fasilitasi dan melakukan inovasi Daerah;
- e. pemantauan, evaluasi dan pelaporan atas pelaksanaan kelitbangan;
- f. pelaksanaan koordinasi dan sinkronisasi pelaksanaan kelitbangan di pemerintahan provinsi, dan pemerintahan Kabupaten/Kota di Provinsi Sulawesi Utara;
- g. pelaksanaan pembinaan kepada perangkat daerah pelaksana kelitbangan Kabupaten/Kota di Provinsi Sulawesi Utara; h. memastikan tersusunnya kebijakan dan/atau regulasi berbasis hasil kelitbangan di Provinsi;
- i. pelaksanaan administrasi kelitbangan;
- j. pelaksanaan tugas lain yang diberikan oleh Gubernur;
- k. meminta laporan atas hasil penelitian yang dilaksanakan oleh warga negara asing; dan
- l. pelaksanaan tugas lain yang diberikan oleh pimpinan.

Sasaran RPJMD 5:

Meningkatnya Kapasitas tata Kelola Pemerintahan

Sasaran Strategis:

Meningkatnya Pendayagunaan Rekomendasi Hasil Penelitian / kajian Oleh Stakeholder

1. Persentase Pemanfaatan Hasil Kelitbangan dan Inovasi Daerah 2.Persentase Perangkat Daerah Yang Difasilitasi Dalam Penerapan **Inovasi Daerah**

Meningkatnya Kelitbangan dan analisis untuk kebijakan pembangunan daerah bidang sosial, ekonomi dan Pemerintahan

> Persentase hasil kelitbangan Bidang Sosial, Ekonomi dan Pemerintahan yana di Tindaklanjuti.

Meningkatnya Kelitbangan dan analisis untuk kebijakan pembangunan daerah bidang Pembangunan, Inovasi dan teknologi

> Persentase hasil kelitnbangan Bidang Pembangunan yang ditindaklanjuti.

Persentase Perangkat Daerah yang difasilitasi dalam Inovasi Daerah.

Terlaksananya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi

Persentase Terlaksananya Proaram Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi

Terlaksananya Kegiatan Bidang Umum dan Kepegawaian

Jumlah Laporan Penatausahaan BMD

Cakupan Pelayanan Administrasi Kepegawaian

Terselenggaranya Pelayanan Administrasi Umum PD

Jumlah Kegiatan Pengadaan BMD

Rata-rata Persentase Kinerja ASN PD

Persentase BMD Perangkat Daerah dalam Kondisi Baik

Manado, Januari 2023

KEPALA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH PROVINSI SULAWESI UTARA

> dr. JEMMY J.R. LAMPUS. M.Kes NIP. 19650122 199503 1 002